
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

3 июля 2020 года        № 122/1373-4 

г.Учалы 

 

Об утверждении образцов заполнения подписных листов при 

проведении выборов депутатов Совета муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан пятого созыва, депутатов 

Совета городского поселения город Учалы муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан пятого созыва 

13 сентября 2020 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 8.1 статьи 37, 

приложением №8 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», с частью 8 статьи 23, частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/180-5 от 11 декабря 20151 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/197-5 от 11 декабря 20152 года 

возложены полномочия избирательной комиссии городского поселения 

город Учалы муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан, решила:  

1.Утвердить образцы заполнения следующих подписных листов3:   

                                                           
1 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ. 
2 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ. 
 
* Постановления ЦИК РБ указываются в зависимости от уровня выборов.  
 
3 Утверждается образец заполнения подписного листа в части, касающейся указания соответственно 
наименования представительного органа муниципального образования, наименования субъекта РФ, 
муниципального образования, наименования и(или) номера избирательного округа (п.8.1 ст.37 ФЗ-67) – по 
каждому округу отдельно! 
 Форма подписного листа в соответствии с приложениями 7.1, 8 к ФЗ-67.  



1.1) образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан по одномандатным избирательным округам (приложение №1); 

1.2) образец заполнения подписного листа при проведении 

дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения  город 

Учалы муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

по одномандатным избирательным округам  (приложение №2); 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте4 

администрации муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.   

 

 
 

Заместитель председателя 

избирательной комиссии _____________ И.С.Салимов     

 Секретарь 

избирательной комиссии  _____________ Д.Г.Кужабаева 

М.П.  
                                                                                                                

                                                           
4 Указывается при наличии. 


